

Kjettrup Consulting ApS

Tranebærvej 51, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 47 97 76

Årsrapport

1. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Hanna Kjettrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjettrup Consulting ApS Tranebærvej 51 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 47 97 76
	Regnskabsår: 1. marts 2017 - 30. juni 2018 1. regnskabsår
Direktion	Hanna Kjettrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med fokus på IT og projektledelse, samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219.763 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141.845 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	2.219.763
1 Personaleomkostninger	<u>-755.460</u>
Resultat før skat	1.464.303
Skat af årets resultat	<u>-322.458</u>
Årets resultat	<u>1.141.845</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>41.845</u>
Disponeret i alt	<u>1.141.845</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>434.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>434.125</u>
Likvide beholdninger	<u>1.334.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.768.800</u>
Aktiver i alt	<u>1.768.800</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	41.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.191.845</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>11.104</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.104</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>311.354</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	<u>246.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>565.851</u>
Passiver i alt	<u>1.768.800</u>
3 Eventualposter	

Noter

1/3 2017
- 30/6 2018

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	644.016
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	106.048
	<hr/>
	755.460
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 1

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. marts 2017	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjettrup Holding IVS, CVR-nr. 37770434 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 311 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 311 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.